

**Section III**  
Office of the SM (Civil), (CONSTRUCTION DIVISION-V)  
**U.P. State Industrial Development Authority**  
**Administrative Building, EPIP, Shastrapuram, Sikandra, Agra**

**E-TENDER NOTICE**

E-Tenders are invited on behalf of Chief Executive Officer UPSIDA H.O Kanpur for the following works from eligible contractors/firm having experience of successfully completed works with Govt. Deptt./Semi Govt.Deptt./PSU/Corporations/Authorities/Board/Local Bodies only, by the undersigned. Earnest money is required by RTGS/NEFT/Online in prescribed bank accounts in favour of U.P.S.I.D.A. only. The cost of bid document/ e-Tender processing fee document with GST is required by RTGS/ NEFT/ Online in prescribed bank accounts in favour of U.P.S.I.D.A

The tender shall be on Two Bid system, techno commercial details such as experience certificates, qualification document etc. shall be verified first. The Tender of contractors who do not qualify the pre-qualification requirements shall be summarily rejected and their price bids shall not be opened. The price bid of contractors who are found eligible in pre-qualification shall be downloaded through E-Tender procurement solution after filling their details on the E-Tender portal.

It is compulsory that bidder shall upload duly completed & signed e-tender document, capability statement, fee format along with supporting documents in Technical Bid Envelop and Bill of Quantity in Financial Bid Envelop separately. It is compulsory that bidder shall submit original affidavits which were uploaded by him to the undersigned office by registered post or by hand. It is compulsory that document shall received in office latest by **23.05.2026 upto 5.00 P.M.** failing which tender shall not be consider for further processing.

UPSIDA can reject any or all tenders without assigning any reason. For taking part in E-Procurement Solution the contractors are required to visit the E-Tender link on [www.onlineupsida.com](http://www.onlineupsida.com)

S. No.	Job No./ Name of work	Estimate cost (Including Labour welfare cess),	Earnest Money	cost of tender document / e-Tender processing fee/,	Date of Release of E-tender in E-procurement Solution	Last date/ time of receipt E-procurement with scan copy of RTGS receipt with transaction Id for cost of bid document/ e-Tender processing fee and EM	Date/Time of opening Technical Bid through E-tender procurement solution	Date of time for opening Price Bid through E-tender procurement solution	Place of opening of E-tender
1.	<b>CD-V (443 ) Date 25.02.2026</b>  <b>Construction of Truck Lay Bye Road no. 26 at I.A. Mathura Site- B Distt- Mathura</b>	<b>Rs. 71,63,496.00 Lacs</b>	<b>Rs 84,529/- (For UPSIDC Registered Contractor) Rs 1,69,059/- (For Others Govt. Deptt. Regd. Contractor)</b>	<b>Rs 3357/-</b>	<b>02.05.2026 from 11:00 AM</b>	<b>22.05.2026 upto 5:00 PM</b>	<b>23.06.2026 at 11:00 AM</b>	This information shall be intimated on our Website after approval of technical bid	<b>UPSIDA CD-5, E.P.I.P. Sikandra Agra</b>

Note- For Electrical Works the Bidder should have –

- i. Proof of registration in in UPSIDA/Other Govt. Department/Public Sector Undertaking/ corporations/ Authority/ Board/ Local Bodies.
- ii. “A class approved” license issued by Directorate of Electrical Safety of Uttar Pradesh

The Tender document shall be available at the E-tender link on website of UPSIDA at [www.onlineupsida.com](http://www.onlineupsida.com) and at UP Electronics Corporation website [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) Interested bidders are requested to regularly visit the websites and update themselves with regard to any change or additional information related to the tender.

Sr. Manager (Civil)

**कार्यालय वरिष्ठ प्रबन्धक (सिविल), निर्माण खण्ड-5**  
**उ0प्र0राज्य औद्योगिक विकास प्राधिकरण,**  
**प्रशासनिक भवन, शास्त्रीपुरम, आगरा**  
**ई-निविदा सूचना**

मुख्य कार्यपालक अधिकारी उ0प्र0राज्य औद्योगिक विकास प्राधिकरण यू पी सी डा मुख्यालय कानपुर कानपुर के क्षेत्रों में निम्न कार्यो लिए केवल सरकारी विभाग/अर्ध सरकारी विभाग/पीएसयू/निगम/प्राधिकरण/बोर्ड/स्थानीय निकायों के साथ सफलतापूर्वक पूर्ण किए गए कार्यो का अनुभव रखने वाले पात्र ठेकेदारों/फर्म से, अधोहस्ताक्षरी द्वारा द्वारा ई-निविदाये आमंत्रित की जाती है। वॉछित धरोहर धनराशि उ0प्र0राज्य औद्योगिक विकास प्राधिकरण के नाम सम्बन्धित बैंक में आरटीजीएस/ऑनलाइन के द्वारा स्वीकार्य की जायेगी। निविदा प्रपत्र का मूल्य सम्बन्धित बैंक में आरटीजीएस/ऑनलाइन के द्वारा उ0प्र0राज्य औद्योगिक विकास प्राधिकरण के पक्ष में हस्तान्तरित करने पर स्वीकार किया जायेगा। निविदादाताओं को E-tender document capability statement, fee for tender को पूर्ण करते हुए हस्ताक्षरित कर सहायक दस्तावेजों सहित Technical Bid Envelop में एवं Bill of Quantity को Financial Bid Envelop में अलग-अलग अपलोड करना अनिवार्य है। निविदादाताओं द्वारा अपलोड समस्त शपथ पत्रों को पंजीकृत डाक अथवा व्यक्तिगत रूप से उपलब्ध कराने होंगे, जो दिनांक **23.05.2026 सायं 5.00 बजे** तक कार्यालय में प्राप्त होना अनिवार्य है। निविदाये द्विस्तरीय पद्धति से खोली जायेगी। अर्हता प्रपत्र, अनुभव प्रपत्र आदि पहले डाउनलोड किये जायेगें तथा जिन निविदाकारों की अर्हताये पूरी नहीं होगी उनकी दरें डाउनलोड नहीं की जायेगी। जो निविदाकार तकनीकी बिड में उपयुक्त पाये जायेगें उनका विवरण ई-टेण्डर पोर्टल में भरते हुए प्राइस बिड का भाग खोला जायेगा। सक्षम अधिकारी को किसी भी निविदा एवं समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। ई-प्रोक्योरमेंट शोल्डन में भाग लेने के लिये ठेकेदारों को [www.onlineupsida.com](http://www.onlineupsida.com) के ई-टेण्डर लिंक को विजिट करना होगा।

क्रम सं०	जाब सं०/कार्य का नाम	अनुमानित लागत (Including Labour welfare cess),	धरोहर राशि	निविदा प्रपत्र का मूल्य/टेण्डर प्रोसेसिंग फीस	ई-प्रोक्योरमेंट शोल्डन में ई-टेण्डर जारी करने की तिथि	ई-प्रोक्योरमेंट द्वारा निविदा प्राप्त करने की अन्तिम तिथि तथा समय जिसके साथ टेण्डर मूल्य की धरोहर राशि की आरटीजीएस की रसीद संलग्न करनी है।	ई-प्रोक्योरमेंट द्वारा ई-निविदा की तकनीकी बिड के खोलने की तिथि तथा समय	ई-प्रोक्योरमेंट शोल्डन द्वारा ई-निविदा की प्राइस बिड खोलने की तिथि व समय	ई-निविदा खोलने का स्थान
1	<b>CD-V (443 ) Date 25.02.2026</b>  <b>Construction of Truck Lay Bye Road no. 26 at I.A. Mathura Site-B Distt- Mathura</b>	<b>Rs. 71,63,496.00 Lacs</b>	<b>Rs 84,529/- (For UPSIDC Registered Contractor) Rs 1,69,059/- (For Others Govt. Deptt. Regd. Contractor)</b>	<b>Rs 3357/-</b>	<b>02.05.2026 from 11:00 AM</b>	<b>22.05.2026 upto 5:00 PM</b>	<b>23.06.2026 at 11:00 AM</b>	This information shall be intimated on our Website after approval of technical bid .	<b>UPSIDA CD-5, E.P.I.P. Sikandra Agra</b>

नोट- विद्युत कार्यो के लिए निविदाकार के पास निम्नलिखित अभिलेख होना अनिवार्य है -

- 1 यूपीएसआईडीए/अन्य सरकारी विभाग/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम/निगम/प्राधिकरण/बोर्ड/स्थानीय निकाय में पंजीकरण का प्रमाण।
- 2 . उत्तर प्रदेश के विद्युत सुरक्षा निदेशालय द्वारा जारी "A श्रेणी अनुमोदित" लाइसेंस निविदा प्रपत्र की बेबसाइट [www.onlineupsida.com](http://www.onlineupsida.com) के निविदा लिंक पर तथा उ0 प्र0 इलेक्ट्रानिक्स कारपोरेशन की बेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर देखे जा सकते है। इच्छुक ठेकेदारों से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से उक्त बेबसाइटों पर देखते रहें। क्योंकि निविदाओं के सम्बन्ध में कोई बदलाव अथवा अतिरिक्त सूचना बेबसाइट पर उपलब्ध करायी जायेगी।

**वरिष्ठ प्रबन्धक (सि०)**